— 3 —

重庆市应急管理局办公室
关于拟聘重庆市应急管理局非煤矿山行业
安全生产专家名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据《重庆市应急管理局非煤矿山行业安全生产专家管理暂行办法》相关规定，结合实际工作需求，经研究决定，拟聘任靳晓光、王宏图等155人为重庆市应急管理局非煤矿山行业安全生产专家库成员（名单见附件），现予以公示，公示期限：2023年1月3日至1月10日。如有异议，请于2023年1月10日前以书面或电邮形式递交市应急局。反映情况时，单位请加盖公章，个人请签署真实姓名，并提供具体联系方式和相关证明材料，以便调查核实。
联系人：王健、夏欣欣
电  话：023-67517622、63219206
邮  箱：aj_1c@163.com
地址：重庆市渝北区青枫北路12号重庆市应急管理局

附件：拟聘重庆市应急管理局非煤矿山行业安全生产专家名单

                   重庆市应急管理局办公室

              2023年1月3日
— 1 —

拟聘重庆市应急管理局非煤矿山行业安全生产专家名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称
	工作单位
	职务
	主要从事专业

	一、金属非金属矿山组

	采矿工程（35人）

	1
	靳晓光
	男
	1967.2
	博士
	教授
	重庆大学
	博士生导师
	采矿工程

	2
	黄声树
	男
	1961.2
	硕士
	研究员
	中煤科工集团重庆研究院有限公司
	副总经理
	采矿工程

	3
	王宏图
	男
	1959.6
	博士
	教授
	重庆大学资环学院
	党委委员、博士生导师
	采矿工程

	4
	何朝远
	男
	1962
	本科
	高级工程师
	原重庆助安科技有限公司
	执行董事
	采矿工程

	5
	李开学
	男
	1964.9
	硕士
	教授
	重庆工程职业技术学院
	采矿负责人
	采矿工程

	6
	魏作安
	男
	1965.11
	博士
	教授
	重庆大学
	博士生导师
	采矿工程

	7
	刘孔智
	男
	1963.2
	博士
	正高级工程师
	重庆市矿山协会

	采矿工程

	8
	秦文贵
	男
	1960.1
	本科
	研究员
	中煤科工重庆研究院
	主任
	采矿工程

	9
	郭臣业
	男
	1980.04
	博士
	正高级工程师
	重庆市能投集团工程技术有限公司
	总经理
	采矿工程

	10
	李胜光
	男
	1966.12
	本科
	高级工程师
	重庆腾云科技集团有限公司
	总经理
	采矿工程

	11
	陈友能
	男
	1968.1
	本科
	高级工程师
	重庆朔风科技有限公司
	总经理
	采矿工程

	12
	刘俊
	男
	1975.2
	本科
	高级工程师
	重庆宏泰注册安全工程师事务所有限公司
	常务副总经理、总工程师
	采矿工程

	13
	朱丕凯
	男
	1981.1
	博士
	高级工程师
	中煤科工重庆研究院有限公司
	副所长
	采矿工程

	14
	蒲毅
	男
	1972.5
	本科
	高级工程师
	中煤科工重庆设计研究院
	所长
	采矿工程

	15
	李付胜
	男
	1982.4
	硕士
	高级工程师
	重钢集团
	部长
	采矿工程

	16
	牟声远
	男
	1982.8
	硕士
	高级工程师
	中煤科工重庆研究院有限公司
	主任
	水工结构

	17
	陈兴勇
	男
	1984.12
	本科
	高级工程师
	重庆市安全生产科学研究有限公司

	采矿工程

	18
	向开军
	男
	1980.12
	本科
	高级工程师
	中煤科工重庆设计研究院
	部长
	采矿工程

	19
	龙建明
	男
	1958.1
	硕士
	正高级工程师
	重庆市矿山协会
	会长
	采矿工程

	20
	李铭
	男
	1981.1
	硕士
	高级工程师
	四川省诚实安全咨询技术服务有限责任公司
	技术负责人
	采矿工程

	21
	陈四川
	男
	1966.08
	硕士
	高级工程师
	重庆能投集团科技有限责任公司
	总工程师
	采矿工程

	22
	彭剑
	男
	1969.1
	本科
	高级工程师
	重庆宏泰注册安全工程师事务所有限公司
	总经理
	采矿工程

	23
	蒋显荣
	男
	1964.7
	本科
	高级工程师
	重庆地质矿产研究院
	专技五级（退休）
	采矿工程

	24
	陈朝和
	男
	1968.09
	本科
	高级工程师
	重庆能投集团有限公司项目部
	部长
	采矿工程

	25
	易政
	男
	1963.01
	本科
	高级工程师
	重庆市矿山协会技术服务部
	部长
	采矿工程

	26
	李勋辉
	男
	1968.8
	专科
	高级工程师
	重庆能投集团科技有限责任公司
	副总经理
	采矿工程

	27
	严光贵
	男
	1963.01
	硕士
	高级工程师
	重庆市能源投资集团有限公司
	副总工程师
	采矿工程

	28
	骆长君
	男
	1969.8
	本科
	高级工程师
	重庆天府矿业有限责任公司
	原生产部长
	采矿工程

	29
	孟长清
	男
	1966.7
	本科
	工程师
	重庆渝胜矿业有限公司
	总工程师
	采矿工程

	30
	彭志强
	男
	1982.4
	硕士
	工程师
	重庆道尔工程技术有限公司
	总经理
	采矿工程

	31
	李治友
	男
	1986.7
	本科
	工程师
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	经理
	采矿工程

	32
	任剑
	男
	1986.4
	本科
	工程师
	重庆能投集团科技有限责任公司
	工程师
	采矿工程

	33
	赵井清
	男
	1988.10
	硕士
	工程师
	中煤科工集团重庆研究院有限公司
	过控负责人
	采矿工程

	34
	欧建
	男
	1990.7
	本科
	工程师
	重庆市安全生产科学研究有限公司

	采矿工程

	35
	陈昆
	男
	1988.2
	本科
	工程师
	重庆道尔工程技术有限公司
	技术经理
	采矿工程

	地质工程（25）

	1
	陈绍清
	男
	1964.8
	本科
	教授
	重庆科技学院应急学院

	地质工程

	2
	邓义
	男
	1967.01
	专科
	高级工程师
	重庆136地质队
	安全负责人
	地质工程

	3
	冉瑞清
	男
	1963.8
	专科
	高级工程师
	重庆市地勘局205地质队
	院长
	地质工程

	4
	牟维华
	男
	1956.7
	本科
	高级工程师
	国家矿监局重庆局（退休）

	地质工程

	5
	胡兵
	男
	1970.3
	本科
	正高级工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局川东南地质大队
	总工程师
	地质工程

	6
	王现金
	男
	1983.1
	本科
	高级工程师
	重庆市地勘局205地质队

	地质工程

	7
	方有令
	男
	1983.9
	硕士
	副研究员
	四川兴蜀工程勘察设计集团有限公司
	地理信息中心主任
	地质工程

	8
	竺林
	男
	1984.10.
	本科
	高级工程师
	重庆一三六地质队
	副院长
	地质工程

	9
	刘卫星
	男
	1978.1
	本科
	正高级工程师
	重庆长江勘测设计院有限公司
	总工程师
	地质工程

	10
	秦军
	男
	1985.3
	本科
	高级工程师
	重庆美高科技有限公司
	地勘技术负责人
	地质工程

	11
	黄兆辉
	男
	1980.12
	博士
	副教授
	重庆科技学院

	地质工程

	12
	王锡勇
	男
	1963.12
	本科
	高级工程师
	重庆地质矿产研究院
	主任
	地质工程

	13
	李国辉
	男
	1965.12
	本科
	正高级工程师
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司
	执行监事
	地质工程

	14
	余江
	男
	1980.7
	本科
	高级工程师
	重庆能科工程勘察有限公司
	副院长
	地质工程

	15
	周昌举
	男
	1985.3
	本科
	高级工程师
	重庆能科工程勘察有限公司
	副院长
	地质工程

	16
	康远锡
	男
	1964.09
	本科
	高级工程师
	重庆市南桐矿业有限责任公司地质
	副总工程师
	地质工程

	17
	徐强
	男
	1964.09
	本科
	高级工程师
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司
	副总工程师
	地质工程

	18
	廖怀军
	男
	1967.10
	专科
	高级工程师
	重庆一三六地质队
	副总工程师
	地质工程

	19
	李厚庆
	男
	1966.11
	本科
	高级工程师
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司
	副总经理
	地质工程

	20
	张世林
	男
	1981.4
	本科
	高级工程师
	彭水县应急管理局考试培训中心
	技术8级职员
	地质工程

	21
	罗青海
	男
	1987.7
	本科
	高级工程师
	重庆道尔工程技术有限公司
	技术负责人
	地质工程

	22
	谢祥友
	男
	1966.01
	本科
	高级工程师
	重庆能投渝新能源公司
	副部长
	地质工程

	23
	敬小非
	男
	1983.1
	博士
	教授
	重庆科技学院
	主任
	地质工程

	24
	汪洪星
	男
	1983.11
	博士
	副教授
	重庆科技学院
	教师
	地质工程

	25
	李高帅
	男
	1983.3
	硕士
	高级工程师
	重庆市迪艾力科技有限公司
	技术专家
	采矿工程

	安全工程（通风）（15人）

	1
	陈伟
	男
	1970.1
	本科
	高级工程师
	重庆腾云科技集团有限公司
	执行董事兼技术负责人
	通风与安全

	2
	陈久福
	男
	1968.12
	本科
	正高级工程师
	重庆能投渝新能源有限公司
	副总工程师
	通风与安全

	3
	杜志军
	男
	1964.02
	本科
	教授
	重庆工程职业技术学院矿业与环境工程学院
	副院长
	通风与安全

	4
	唐元杰
	男
	1973.12
	本科
	高级工程师
	重庆助安科技有限公司
	总经理
	通风与安全

	5
	方丰
	男
	1977.2
	博士
	教授
	重庆科技学院
	教授
	安全工程

	6
	陈克熙
	男
	1960.03
	本科
	高级工程师
	南桐矿业公司
	通风副总工程师
	通风与安全

	7
	陈天仲
	男
	1964.10
	本科
	高级工程师
	南桐矿业公司
	副部长
	通风与安全

	8
	毛仕云
	男
	1965.11
	专科
	高级工程师
	重庆宏泰注册安全工程师事务所有限公司
	部长
	通风与安全

	9
	喻晓峰
	男
	1979.12
	硕士
	高级工程师
	重庆工程职业技术学院
	教师
	通风与安全

	10
	朱顺华
	男
	1966.10
	本科
	高级工程师
	重庆能投渝新公司通风瓦斯部
	副部长
	通风与安全

	11
	钟华
	男
	1969.2
	本科
	高级工程师
	重庆美高科技有限公司
	项目负责人
	通风与安全

	12
	贺洪才
	男
	1963.06
	本科
	高级工程师
	重庆中梁山煤电气有限公司通风部
	部长
	通风与安全

	13
	安伟
	男
	1985.1
	本科
	高级工程师
	重庆泰莱斯科技咨询有限公司
	事业部副经理
	安全工程

	14
	熊佰林
	男
	1987.7
	本科
	工程师
	重庆道尔工程技术有限公司
	技术负责人
	安全工程

	15
	贾升凯
	男
	1982.6
	本科
	工程师
	重庆高速公路集团有限公司
	主管
	安全工程

	机电工程（15人）

	1
	蒲世明
	男
	1958.10
	专科
	高级工程师
	重庆厚德矿山设备检测有限公司
	副总经理
	机电工程

	2
	卓小越
	男
	1980.11
	硕士
	高工
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司
	部长
	机电工程

	3
	李宏杰
	男
	1981.3
	本科
	电气高级工程师
	重庆宏泰注册安全工程师事务所有限公司
	副总经理
	机电工程

	4
	张东旭
	男
	1971.4
	本科
	机电高级工程师
	重庆美高科技有限公司
	技术负责人
	机电工程

	5
	周泽全
	男
	1970.2
	本科
	工业电气自动化高级工程师
	重庆腾云科技集团有限公司
	执行董事助理兼技术负责人
	机电工程

	6
	黄六一
	男
	1961.1
	本科
	机电高级工程师
	原重庆煤监局（退休）
	一级调研员
	机电工程

	7
	王长秀
	女
	1968.1
	专科
	高级工程师/注册安全工程师
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司

	机电工程

	8
	廖业凤
	男
	1962.11
	本科
	机电高级工程师
	重庆能投渝新能源有限公司
	副总工程师
	机电工程

	9
	周渝
	男
	1984.9
	本科
	高级工程师
	重庆泰莱斯科技咨询有限公司
	部门经理兼总经理助理
	机电工程

	10
	段昌权
	男
	1972.9
	本科
	电气高级工程师
	重庆宏泰注册安全工程师事务所有限公司
	技术员
	机电工程

	11
	田建华
	男
	1963.08
	本科
	高级工程师
	重庆三科安全技术咨询有限公司
	总工程师
	机电工程

	12
	汪世军
	男
	1965.9
	专科
	高级工程师
	重庆市风地观科技发展有限公司
	技术专家顾问
	机电工程

	13
	谈平
	男
	1973.5
	本科
	机电高级工程师
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司
	副总经理
	机电工程

	14
	张晓波
	男
	1973.1
	本科
	高级工程师
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司
	院长
	机电工程

	15
	龙传明
	男
	1985.8
	本科
	机电高级工程师/一级注册评价师
	重庆朔风科技有限公司
	总工程师
	机电工程

	综合（10人）

	1
	魏凯
	男
	1978.1
	本科
	高    工
	重庆腾云科技集团有限公司
	技术负责人
	给排水工程

	2
	刘建国
	男
	1975.11
	本科
	高工
	四川渝勘工程勘察设计有限公司
	总经理
	给排水工程

	3
	刘永祥
	男
	1962.12
	专科
	高级工程师
	重庆能投渝新公司工程信息管理中心
	副主任
	土建质监

	4
	王晓楠
	女
	1984.2
	博士
	高级工程师
	重庆科技学院
	安全工程学院二支部书记
	化学降尘

	5
	杨毕君
	男
	1964.3
	本科
	机电高级工程师
	重庆职卫科技有限公司
	技术负责人
	矿用设备检测

	6
	赵丕贵
	男
	1968.1
	本科
	机电高级工程师
	重庆职卫科技有限公司
	检测检验管理员
	矿用设备检测

	7
	王锐淇
	男
	1982.7
	博士
	高级工程师
	重庆机电智能制造有限公司
	市场总监
	矿用通讯

	8
	蔡刚
	男
	1983.09
	本科
	工程师
	中安智联（重庆）信息技术有限公司
	技术经理
	矿用通讯

	9
	穆安彬
	男
	1966.02
	专科
	工程师
	松藻煤电公司救护大队
	大队长
	应急救援

	10
	唐永胜
	男
	1973.09
	专科
	工程师
	重庆南桐矿业公司矿山救护大队
	大队长
	应急救援

	二、石油天然气组（35人）

	1
	乐建明
	男
	1962.8
	本科
	高级工程师
	川东钻探
	安全工程师
	石油天然气钻井

	2
	陈美宝
	男
	1978.1
	硕士
	副教授
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	总工程师
	石油天然气开采

	3
	陈邦海
	男
	1963.5
	本科
	高级工程师
	重庆天然气净化总厂
	副总监
	石油天然气开采

	4
	胡光利
	男
	1975.7
	本科
	高级工程师
	重庆凯源石油天然气公司
	安全副部长
	石油天然气储运

	5
	罗威
	男
	1971.1
	本科
	高级工程师
	中国石化江汉油田分公司采气一厂
	副主任
	石油天然气安全

	6
	陈克勤
	男
	1956.5
	本科
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司重庆气矿
	安全副总监
	石油天然气开采

	7
	王文和
	男
	1980.5
	博士
	教授
	重庆科技学院
	教授
	石油天然气安全

	8
	梁平
	女
	1972.8
	博士
	教授
	重庆科技学院
	油气储运所所长
	石油天然气储运

	9
	候学军
	男
	1979.07
	博士
	教授
	重庆科技学院
	石油工程专业教师
	石油天然气钻井

	10
	李猛
	男
	1986.9
	博士
	副教授
	重庆科技学院

	石油天然气钻井

	11
	苏堪华
	男
	1978.1
	博士
	教授
	重庆科技学院

	石油天然气安全

	12
	朱进
	男
	1969.5
	本科
	教授
	中国石油西南油气田分公司
	安全副总监兼质安环处处长
	石油天然气安全

	13
	龚建华
	男
	1974.9
	本科
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司
	质量安全环保处副处长
	石油天然气安全

	14
	朱愚
	男
	1976.11
	硕士
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司重庆气矿
	副矿长、总监
	石油天然气开采

	15
	沈大均
	男
	1973.8
	本科
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司重庆气矿
	HSE副总监
	石油天然气安全

	16
	黄杰
	男
	1982.3
	本科
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司重庆气矿
	副科长
	石油天然气安全

	17
	陈星星
	男
	1986.12
	本科
	高级工程师
	中石化重庆涪陵页岩气勘探开发有限公司
	专员
	石油天然气开采

	18
	陈礼斌
	男
	1963.1
	本科
	高级工程师
	中国石油集团川庆钻探工程公司川东钻探公司
	二级工程师
	石油天然气钻井

	19
	胡仁德
	男
	1982.7
	本科
	高级工程师
	中国石油集团川庆钻探工程公司川东钻探公司
	副部长
	石油天然气钻井

	20
	刘炼
	男
	1980.1
	本科
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司重庆页岩气公司
	部长
	石油天然气钻井

	21
	濮强
	男
	1986.2
	本科
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司重庆气矿
	副科长
	石油天然气钻井

	22
	杨镰菠
	男
	1981.9
	本科
	副高级
	中石化西南油气分公司
	副处长
	石油天然气开采

	23
	李富波
	男
	1981.5
	本科
	高级工程师
	中石化西南油气分公司采气四厂/页岩气项目部
	地面工程专家/HSE总监
	石油天然气开采

	24
	杨轲轲
	男
	1981.8
	本科
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司
	副主任工程师
	石油天然气安全

	25
	雍崧生
	男
	1981.6
	本科
	高级工程师
	中国石油西南油气田分公司
	科长
	石油天然气安全

	26
	高创波
	男
	1982.5
	本科
	石油工程高级工程师
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	高级工程师
	石油天然气开采

	27
	蒋平
	男
	1986.7
	本科
	油气储运高级工程师
	重庆市安全生产科学研究有限公司

	石油天然气开采

	28
	彭星煜
	男
	1982.3
	博士
	副教授
	西南石油大学
	油气储运工程教研室主任
	石油天然气储运

	29
	龚齐森
	男
	1986.9
	硕士
	高级工程师
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司
	副总经理
	石油天然气开采

	30
	朱建立
	男
	1975.2
	本科
	高级工程师
	四川省诚实安全咨询技术服务有限责任公司
	技术负责人
	石油天然气储运

	31
	徐月霞
	女
	1982.1
	硕士
	高级工程师
	四川省诚实安全咨询技术服务有限责任公司
	技术负责人
	石油天然气储运

	32
	杨天义
	男
	1984.5
	本科
	高级工程师
	四川省诚实安全咨询技术服务有限责任公司
	技术负责人
	石油天然气储运

	33
	代卫东
	男
	1962.04
	本科
	工程师
	原涪陵区应急局
	一级调研员
	石油天然气安全

	34
	杨圆鉴
	男
	1983.5
	博士
	讲师
	重庆科技学院
	主任
	石油天然气安全

	35
	冯志军
	男
	1967.8
	技校
	工程师
	中国石油集团川庆钻探工程公司川东钻探公司
	石油钻井培训师
	石油天然气钻井

	三、地质地勘组（20人）

	1
	康山
	男
	1969.01
	本科
	高级工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局107地质队
	支部书记
	地质、探矿

	2
	来明智
	男
	1963.9
	本科
	高级工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局107地质队
	七级职员
	安全管理

	3
	邝光升
	男
	1969.02
	硕士
	正高级工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局205地质队
	队长
	探矿工程

	4
	廖根权
	男
	1973.04
	本科
	正高级工程师
	重庆市地质矿产勘查开发局208水文地质工程地质队
	副队长
	水工环地质、地质灾害防治

	5
	邹先锋
	男
	1975.11
	本科
	高级工程师
	重庆市地质矿产勘查开发局208水文地质工程地质队
	安全保卫科长
	水工环地质、地质灾害防治

	6
	彭开林
	男
	1974.09
	专科
	高级工程师
	重庆市地质矿产勘查开发局208水文地质工程地质队
	支部书记
	水工环地质、地质灾害防治

	7
	刘奇
	男
	1965.11
	专科
	探矿工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局607地质队
	安保科科长
	地质勘查安全

	8
	徐乔
	男
	1965.6
	本科
	正高级工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局川东南地质大队
	副队长
	地质矿产

	9
	范泽英
	女
	1970.9
	硕士
	正高级工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局南江水文地质工程地质队
	副队长兼总工
	水文、工程、环境地质

	10
	徐高海
	男
	1986.1
	本科
	高级工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局南江水文地质工程地质队
	地调中心主任
	水文、工程、环境地质

	11
	李德龙
	男
	1981.5
	本科
	正高级工程师
	重庆市地质勘产勘查开发局南江水文地质工程地质队
	地调中心总工
	水文、工程、环境地质

	12
	来宏
	男
	1979.8
	本科
	正高级工程师
	重庆市地质矿产测试中心
	综合地质所所长
	地质

	13
	罗英
	男
	1974.12
	专科
	高级工程师
	重庆一零七市政建设工程有限公司建设分公司
	总工程师
	工程施工管理、地质钻探

	14
	王凯
	男
	1972.07
	博士
	正高级工程师
	重庆市地矿建设（集团）有限公司
	总工程师
	地质

	15
	张利松
	男
	1974.9
	硕士
	正高级工程师
	重庆一三六地质矿产有限责任公司
	总工程师
	水文地质与工程地质

	16
	周波
	男
	1976.1
	本科
	高级工程师
	重庆渝地非金属矿开发有限公司
	董事长
	地质

	17
	邓国旭
	男
	1986.10
	本科
	高级工程师
	重庆南江工程勘察设计集团有限公司
	主任
	地质勘察

	18
	周红军
	男
	1974.11
	本科
	高级工程师
	重庆六零七工程勘察设计有限公司
	安全部主任
	地质

	19
	褚庆国
	男
	1971.1
	硕士
	正高级工程师
	重庆川东南工程勘察设计院有限公司
	 副经理
	 建筑工程

	20
	杨建军
	男
	1974.09
	本科
	正高级工程师
	二零八地环公司
	经理
	探矿工程

— 3 —